
Tabulka č. 4 Místní a účelové komunikace bez údržby nebo v péči OA sránka 1

Seznam místních komunikací IV. třídy a účelových komunikací bez údržby

nebo udržovaných majiteli obchodních areálů a přilehlých nemovitostí

(komunikace jsou seřazeny abecedně)
Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku podle 

číslo (km) pasportu MK

K Dálnici - chodník / 

cyklostezka kolem oplocení 

VH1 (pouze pozemky ve 

vlastnictví obce)

477/8, 477/9, a v k.ú Průhonice 

590/1 část, 592/4 část, 594/3 část, 

597/17 část 0,153

Chodník z části s povrchem ze zámkové 

dlažby o šířce 2,0 m a navazující chodník s 

šotolinovým povrchem o šířce cca 1,2 m 

podél severozápadního oploceni vodního 

hospodářství VH1 

150d část, 151d, 153d

K Chotobuzi - cyklostezka od 

ulice K Chotobuzi k 

Dobřejovicům

427/2, 496/25 část

0,191

Zpevněná šotolinová cyklostezka o šířce cca 

2,0 m od ulice K Chotobuzi jihozápadním 

směrem k hranici katastru obce Čestlice s 

k.ú. Dobřejovice a Průhonice
96d

K Chotobuzi 

chodníky/cyklstezka (pouze 

část ve vastnictví obce) podél 

severovýchodní strany ulice

427/2, 496/2, 496/3, 496/5, 

496/6, 496/8, 496/20, 496/21, 

496/25, 496/27 1,070

Chodník ze zámkové dlažby o šíři 2,4m od 

mostu přes D1 a s asfaltovým povrchem o 

šíři 3m od kruhové křižovatky se silnicí 

III/0311 k obchodnímu areálu č.p. 333 

(Volvo)

94d, 95d

Luční - účelová komunikace v 

péči majitele OA XXXLutz

105/1, 105/163 Asfaltová komunikace od východního konce 

uliice U Makra severozápadně kolem areálu 

XXX Lutz a pak západně do křižovatky s ulicí 

Pražská

9u, 10u, 12u, 13u

Nová nupacká cesta (pouze k 

hranici katastru Nupaky)

268/29, 268/73, 268/74, 268/78, 

268/79, 268/80, 268/82, 268/83, 

268/84
0,276

Komunikace a chodníky (ZD 2,4m) od hranice 

katastru obce Nupaky severním směrem do 

křižovatky s "Nnupackou spojkou"
45c, 46c, 47c, 90d, 

91d, 92d

Obchodní - jih  chodník  kolem 

kruhových křižovatek

268/9, 268/12, 268/16, 268/17, 

268/22, 268/25, 272/5, 272/7, 

322/9
0,394

Chodník ze zámkové dlažby o šířce 2,2 m po 

levé (západní) straně silnice III/0311 (u OC 

Hornbach) od mostu přes D1 k OA č.p. 277 

(VOLVO/Renault)

106d 

Pěšina k lávce a k zahradě MŠ

105/192

0,030

Pěšina s šotolivovým povrchem o šířce cca 

1,5m od žulového chodníku z Polní k OÚ 

severním směrem k lávce přes vodoteč a 

zahradě mateřské školy

nezařazena

Pěšina z Křeslické k Makru

103/1, 104/4, 105/97, 105/128, 

113/1, 393
0,244

Pěšina s šotolinovým povrchem o šířce cca 

1,0 m od cyklostezky Křeslická západně mezi 

hřbitovem a OC Bauhaus k parkovišti OC 

Makro

8u, nezařazena

Pěšina z Pitkovické ke Křeslické 

(na pronajatých pozemcích)

145/14, 145/17, 394/1

0,134

Pěšina s šotolinovým povrchem o šířce cca 

2,0 m od Pitkovické (silnice III/0311) proti 

domu č.p. 67 západním směrem až k 

cyklostezce Křeslická

7u

Pěšina z Polní k Makru 

103/1, 105/97, 105/128

0,138

Pěšina s šotolinovým povrchem o šířce cca 

1,0 m od ulice Polní severozápadně mezi 

hřbitovem a domem č.p. 233 k pěšině od 

Křeslické k parkovišti OC Makro

nezařazena

Polní - chodník k lávce a 

prostranství kolem OÚ

74/6, 96/5, 105/31, 105/184

0,110

Chodník s povrchem ze žulové dlažby a 

mlatovým povrchem o šířce cca 1,5m od 

ulice Polní východním směrem k lávce přes 

vodoteč a prostranství u obecního úřadu

36d

Pražská chodníky ve správě 

přilehajících OA 

105/21, 105/100, 105/102, 

105/121, 105/170, 105/172,  

107/3, 107/3, 107/6 část, 475/1, 
0,455

Chodníky ze zámkové dlažby o šířce 2,1 až 

3,4 m po pravé a částečně levé (západní) 

straně ulice od křižovatky z ulice U Makra až 

do křižovatky se silnicí II. třídy 333M, 

spojující Průhonice s Uhříněvsí

152d, 159d část, 160d, 

161d

Prostranství Průhonická (u 

Svobodů)  - udržuje majitel 

přilehajících nemovitostí

73/3,73/4

0,017
Zpevněná panelová plocha 223 m2 v 

Průhonické ulici mazi domy č.p. 75 a 274 4u

Průhonická chodník a zastávka 

vpravo ve správě OA ALBERT

388/6, 388/10, 390/8, 390/10, 

390/11, 390/14, 390/15
0,394

Chodník s povrchem ze zámkové dlažby a 

panelů o šířce 1,4 až 2,4 m vpravo podél 

silnice III/0039 od Obchodní k začátku obce 

Průhonice 

128d, 129d, 130d, 131d

Remíz - polní cesta/cyklostezka 

k Remízu

412/2, 228/2

0,794

Zpevněná travnatá polní cesta o šíři cca 2,5m 

od silnice III/0312 východním směrem kolem 

Remízu ke křižovatce se stezkou pro pěší a 

cyklisty Nupaky-Benice

87d

Název (označení)

Příloha plánu zimní údržby místních a účelových komunikací v obci Čestlice



Tabulka č. 4 Místní a účelové komunikace bez údržby nebo v péči OA sránka 2

Parcelní Délka Popis umístění komunikace v terénu Označení úseku podle 

číslo (km) pasportu MK

U Makra chodníky ve správě 

přiléhajících OA

105/57, 105/100, 105/102, 

105/121, 105/133
0,527

Chodníky s povrchem ze zámkové dlažby a 

asfaltu o šířce 1,7 až 2,4 m oboustranně z 

ulice Obchodní severovýchodně za OC 

Bauhaus

154d, 155d, 156d část, 

157d, 158d, 159d část

 "U Tescomy" - část 

bezejmenné komunikace

283/5, 283/33, 294, 295, 419, 420

0,383

Část bezejmenné asfaltové komunikace mezi 

Nupaky a Dobřejovicemi za dálničním 

podjezdem u komerčních areálů Tescoma a 

Dale Nogare

72c

Velká Ulička - polní cesta 

(cyklostezka) z Velké Uličky k 

podjezdu pod D1

437/2, 449/2

0,362

Nezpevněná polní cesta o šířse cca 3m od 

západního konce Velké uličky západním 

směrem k podjezdům pod ulicí Obchodní a 

pod dálnicí D1

99d

Velká Ulička - pokračování 

cyklostezky za D1 k ulici K 

Chotobuzi

337/81, 436

0,306

Zpevněná šotolinová cyklostezka o šířse cca 

2,5m od podjezdu pod dálnicí D1 západním 

směrem k ulici K Chotobuzi
98d

4,908

Část pozemků, na nichž se komunikace nachází není v majetku obce

Název (označení)

Příloha plánu zimní údržby místních a účelových komunikací v obci Čestlice


